MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COORDENADORIA SETOR DE CONTRATOS
FONE (067) 3591-1123/RAMAL 204
E-MAIL: CONTRATOSPMSRP@HOTMAIL.COM
RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, 910 - BLOCO A
CEP 79.690-000 - SANTA RITA DO PARDO - MS

ANEXO |

1° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N°. 066/2019.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Ne.

009/2019.

PLANILHA ORCAMENTARIA SINTETICA

OBRAS

BANCOS

BDI

ENCARGOS SOCIAIS

CONSTRUGAO DE PONTE DE CONCRETO E ACO 10,00 COMP./4,40 LARG.

SINAPI - 05/2018 - MS

24,00%

0,0% - DESONERADA

ITEM

COD.

BANCO

DESCRICAO

UNID.

QUANT.

VR. UNIT.
C/BDI

VR. TOTAL

ITENS A SEREM SUPRIMIDOS

SERVICOS

PRELIMINARES

(2.631,28)

11

73847/001

SINAPI

ALUGUEL CONTAINER/ESCRIT INCL INST ELET LARG=2,20

COMP=6,20M ALT=2,50M CHAPA ACO C/NERV TRAPEZ FORRO
C/ISOL TERMO/ACUSTICO CHASSIS REFORC PISO COMPENS

NAVAL EXC TRANSP/CARGA/DESCARGA

MES

3,00

373,76

(1.121,28)

12

89885

SINAPI

ESCAVAGAO VERTICAL A CEU ABERTO, INCLUINDO CARGA,
DESCARGA E TRANSPORTE, EM SOLO DE 12 CATEGORIA COM

ESCAVADEIRA HIDRAULICA (CAGAMBA: 0,8 M3/ 111 HP), FROTA DE 3
CAMINHOES BASCULANTES DE 14 M3, DMT DE 0,2 KM E VELOCIDADE

MEDIA 4 KM/H. AF_12/2013

M3

200,00

7,55

(1.510,00)

Total Geral do Orgamento

(2.631,28)

Santa Rita do Pardo - MS., em 04 Setembro de de 2019.
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